

Årsredovisning

Sockamore AB

Organisationsnummer: 559109-8883
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl L Christoffer Tyrefors Branden
Styrelseledamot
2024-05-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom e-handel samt försäljning av eget strumpmärke via egen webbplats som främsta försäljningskanal. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (kr)	48 099	595 176	991 825	490 808
Resultat efter finansiella poster (kr)	-1 661	141 465	405 010	6 648
Soliditet (%)	46,9	39,0	47,7	18,3

Bolagets omsättning har minskat till följd av minskad aktivitet i konsultverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	0	111 037	161 037
Utdelning			-100 000	-100 000
Balanseras i ny räkning		11 037	-11 037	0
Årets resultat			-1 661	-1 661
Belopp vid årets utgång	50 000	11 037	-1 661	59 376

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	11 037
Årets resultat	-1 661
Summa	9 376

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	9 376
Summa	9 376

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		48 099	595 176
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-824
Övriga rörelseintäkter		0	-98 369
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		48 099	495 983
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-17 860	-73 764
Personalkostnader	2	-30 633	-280 555
Summa rörelsekostnader		-48 493	-354 319
Rörelseresultat		-394	141 664
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		305	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 572	-199
Summa finansiella poster		-1 267	-199
Resultat efter finansiella poster		-1 661	141 465
Resultat före skatt		-1 661	141 465
Skatt på årets resultat		0	-30 428
Årets resultat		-1 661	111 037

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	12 000	12 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		12 000	12 000
Summa anläggningstillgångar		12 000	12 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		26 656	26 656
Summa varulager m.m.		26 656	26 656
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 000	0
Övriga fordringar		14 826	9 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	650
Summa kortfristiga fordringar		51 826	10 025
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		36 246	363 819
Summa kassa och bank		36 246	363 819
Summa omsättningstillgångar		114 728	400 500
SUMMA TILLGÅNGAR		126 728	412 500

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 037	0
Årets resultat		-1 661	111 037
Summa fritt eget kapital		9 376	111 037
Summa eget kapital		59 376	161 037
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		963	481
Skatteskulder		42 437	115 018
Övriga skulder		18 952	135 964
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	0
Summa kortfristiga skulder		67 352	251 463
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		126 728	412 500

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 000	12 000
Utgående anskaffningsvärden	12 000	12 000
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	12 000	12 000

Malin Christina Larsson
Malin Christina Larsson
Styrelseordförande
2024-05-13

Carl L Christoffer Tyrefors Branden
Carl L Christoffer Tyrefors Branden
2024-05-13